
Smlouva o ubytování v hotelu 

Horský hotel Čarták 
 

Ubytovatel:    
Horský hotel Čarták, s.r.o. 
IČ: 27798801, DIČ: CZ 277 988 01 

se sídlem Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec  

www.solansedlo.cz 

 

email:  

Bankovní spojení: Česká spořitelna Valašské Meziříčí  

Zodpovědný vedoucí: Roman Křenek   

 

Objednatel:   
Název:   Středisko volného času Rožnov p.R., příspěvková organizace 

Sídlo:   Bezručova 293, Rožnov p.R. 
Kontaktní adresa: Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 

Tel:   571 115 635 

Fax:   ........................................................ 

E-mail:   svc@svcroznov.cz 

IČO:   75044340 

DIČ:   ........................................................ 

Peněžní ústav:  ........................................................ 

 

  

I. 

Předmět smlouvy 

 
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování, 
případně i další služby, v hotelu HORSKÝ HOTEL ČARTÁK, www.solansedlo.cz , tel.:  

, , : , ,  

na adrese Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto 

poskytnuté služby zaplatit cenu touto smlouvou stanovenou  

 

II. 

Ubytování 
 

II.1 Termín poskytnutí ubytování  
Od: 15.7.2018  Do: 22.7.2018 

Počet dnů: 8   

 

II.2 Počet ubytovaných osob 

Dospělí: 5  

Děti - 1.stupeň ZŠ: 30 

Děti - 2.stupeň ZŠ: 15 

Děti - střední škola: 0                                    

 

III. 3 Nástup pobytu školy: 15.7.2018              Strava začíná jídlem: večeří 
 Ukončení pobytu školy: 22.7.2018           Strava končí jídlem: obědem 

 

 

Ubytovatel po dohodě s vedením školy v přírodě sestaví jídelníček. Umožní pověřeným pracovníkům 
objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami. 

 

 

 

 

 

 

http://www.solansedlo.cz/


 

III. 

Seznam ubytovaných osob 

 
Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovacího 
zařízení úplný seznam osob ubytovávajících se v Horském hotelu Čarták (dále jen seznam 
ubytovaných osob). Seznam ubytovaných osob musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození, 
adresu, případně číslo identifikačního průkazu všech ubytovaných osob. 
 

 

IV. 

Cena 

 

IV.1 Cena ubytování včetně doplňkových služeb dle čl. II. této smlouvy je:  

 

            Pro letní pobyty, školy a školky v přírodě – minimálně 3 noci – pro MŠ 370,-Kč v hotelové 
části , 1. stupeň ZŠ 400,-- v hotelové části (320,-- na tzv. přístavbě) /den, pro 2.stupeň ZŠ 
420,-- v hotelové části (340,-- na tzv. přístavbě)/den, pro SŠ a VOŠ 440,-- v hotelové části 
(360,-- na tzv. přístavbě). 

 

V ceně ubytování je zahrnuta strava 5x denně včetně pitného režimu.  
 

  

  

U všech skupinových pobytů je jeden dospělý pedagogický pracovník na 10 žáků zdarma.  
 

 

IV.2 Cenu za ubytování a doplňkové služby je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto: 

 

 Ubytovatel vystaví objednateli do deseti dnů od uzavření této smlouvy zálohovou fakturu na 
zálohu za ubytování a doplňkové služby ve výši 50% z ceny a tuto zašle na kontaktní adresu 
objednatele. Splatnost zálohové faktury bude do 14ti dnů od jejího vystavení. Nebude-li 

záloha ve lhůtě splatnosti ubytovateli uhrazena, přičemž uhrazením se rozumí připsání zálohy 
na účet ubytovatele, platnost této smlouvy se ruší. 

 

 Na zbylou část ceny za ubytování a doplňkové služby vystaví ubytovatel fakturu po 

uskutečnění pobytu. Do této ceny bude promítnut skutečný počet ubytovaných osob a 
skutečný počet dní, po kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízení ubytovány.  

 

 

 

V. 

Zrušení smlouvy 

 

V.1 Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytování zrušit a to osobně, písemně nebo 
telefonicky.  

 

V.2 V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem v době od 10 do 30 dní před smluveným 
dnem nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 
30% z ceny dle čl. IV.  

 

V.3  V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným 
dnem nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupení od 
této smlouvy nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 
70% z ceny dle čl. IV. 

 

 

V.4 Smluvní pokuta nebude vůči objednateli uplatněna v případě, že důvodem odstoupení 



Od smlouvy /neúčasti na pobytu/ bude hromadné onemocnění přenosnou nemocí, epidemií a 
pokud objednatel doloží do 14 dnů ode dne, v němž měl pobyt proběhnout potvrzení 
příslušného lékaře.  

 

 

 

V.5 Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu za ubytování. 
 

 

 

V Rožnově pod Radhoštěm       dne 16.3.2018              

 

 

 

Horský hotel Čarták s.r.o.     Středisko volného času Rožnov p. R.,  
Solanec pod Soláněm 186     příspěvková organizace 

756 62 Hutisko Solanec      Bezručova 293 

        756 61 Rožnov p. R. 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________     _______________________ 

Ubytovatel       Objednatel 


